
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kozohlody_VY

objekt: 000 - 000

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.4.2018

Objednatel: IC:
OČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
OČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 214 693,36
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 6 214 693,36

DPH základní 21,00% ze 6 214 693,36 1 305 085,61
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 7 519 778,97

Projektant Zp racovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kozohlody_VY

objekt: 000 - 000

Místo: Datum: 12.4.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 6 214 693,36

O - Všeobecné konstrukce a práce 6 214 693,36

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 6 214 693,36

Strana 2 z 3



"W

ROZPOCET

Stavba: Kozohlody_W

objekt: 000 - 000

Místo: Datum: 12.4.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 6 214 693,36

O - Všeobecné konstrukce a práce 6 214 693,36
Vedlejší náklady, obsahují zejména náklady

1 K 00410R na:, - ztížené výrobní podmínky související s , KČ 1,000 11 372,90 11 372,90umístěním stavby, provozními nebo, dopravními
omezeními, - uvedení stav

Ostatní náklady, obsahují zejména náklady na:, -

2 K 00420R úpravu přísluŠné dokumentace dle VKč 1,000 11 372,90 11 372,90
technologickych postupu zhotovitele a dle při,
provádění díla zjištěných škute

POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY
3 k 027212 na elektrif trati, výluka 1 koleje hod 24,000 34 118,70 818 848,80

při sanaci pilířů, 2*2*6=24,000 [A]

POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY
4 k 027212.1 na elektrif trati, výluka 2 kolejí hod 42,000 34 118,70 1 432 985,40

při zřizováni a odstraňováni ochranné konstrukce,
2*6= 12,000 [A], při sanaci středního pole, 5*6=30,000
[B], Celkem: A+B=42,000 [C]

PROVEDENÍ NULOVÉHO POLE VČETNĚ VÝLUK,
5 K 027212R V . KUS 1,000 3 412 415,20 3 412 415,20

provedeni nuloveho pole ve. odstraneni

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ,

Zaměření skutečného stavu po dokonČení stavby KČ 1,000 22 745,80 22 745,80
6 K 02911a vč.zákresu do katastrální mapy a její

digitalizace

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, V
7 K 02911b ,aměření NK po odbourání KČ 1,000 5 682,05 5 682,05

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ V
8 K 02940.1 DOKUMENTACE, Fotodokumentace KČ 1,000 11 372,90 11 372,90

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ KČ 1,000 17 059,35 17 059,35
9 K 02940 DOKUMENTACE, plán sledování a údržby mostu

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS, ROS- V
10 K 02943 Z-PDS Kč 1,000 284 322,50 284 322,50

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ

11 K 02944 PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ, skutečného KČ 1,000 22 745,80 22 745,80
provedení stavby

12 K 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, VKč 1,000 39 805,15 39 805,15
REVIZNI ZPRAVY, výpočet zat1zltelnost1

13 K 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE,oznaČení stavby dle směrnic KSÚS KUS 2,000 13 647,48 27 294,96

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ,

14 K 03100 DEMONTÁŽ, vČ.případného nájmu pozemku, KČ 1,000 56 864,50 56 864,50
vČ.provizorních komunikací

POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU

15 K 03730 INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, vytyčení a ochrana sítí v KČ 1,000 39 805,15 39 805,15
oblasti zasažené stavbou

Strana 3 z 3


